Некоммерческое партнерство по содействию развитию
рынка недвижимости «Гильдия риэлторов Москвы»

ОГРН 1097799022584 ИНН 7708237546

Адрес местонахождения: 109004, г. Москва,
вн.тер.г. Муниципальный округ Таганский,

ул. Николоямская, д. 40, стр. 1

E-mail: id@grmos.ru
тел.: +7(499) 322-01-64

ИЗВЛЕЧЕНИЕ ИЗ ПРОТОКОЛА № 1 от 18.11.2025 г.

заседания Совета

Некоммерческого партнерства по содействию развитию рынка недвижимости

«ГИЛЬДИЯ РИЭЛТОРОВ МОСКВЫ»

Дата проведения собрания: 18.11.2025.

Дата составления протокола: 18.11.2025.

Время открытия опроса: 17 часов 00 минут.

Время закрытия опроса: 18 часов 00 минут.

Форма проведения заседания – онлайн с использованием средств видеоконференцсвязи.

Участвовали Члены Совета Партнерства в составе:

Шенгель Е.С., Банников А.Г., Никитина Е.С., Каталов М.Г., Гоненко С.Ю., Дрягин А.В.,

Бондаренко А.А.

Секретарь заседания:

Ким А.Э.

Повестка заседания, докладчик:

6. ⁠Утверждение состава УС ТОС ГРМ. Шенгель Е.С.

6. По вопросу Утверждение состава УС ТОС ГРМ.

СЛУШАЛИ: Президента НП «ГРМ» Шенгель Е.С., которая предложила вывести из состава

Управляющего совета ТОС ГРМ Федулаеву Ю.Н. и ввести в состав совета Ким А.Н.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Вывести Федулаеву Ю.Н. из состава Управляющего совета ТОС ГРМ.

2. Ввести Ким А.Н. в состав Управляющего совета ТОС ГРМ.

3. Утвердить УС ТОС ГРМ в следующем составе:

Шенгель Екатерина Сергеевна – председатель УС;

Симко Елена Борисовна – заместитель председателя УС;

Ким Анна Эдуардовна;

Гурьянов Дмитрий Иванович;

Малышева Виктория Геннадьевна.

Результаты голосования:

•  «За» — 6 (Семь) голосов, что составляет 86% от числа присутствующих и

голосующих участников.

• «Против» — 0 (Ноль) голосов.

• «Воздержалось» — 1 (Один) голос.

Решение принято.

Председатель СП НП «ГРМ»                        _______________/ А.Г. Банников

Секретарь собрания                                        ______________/ А.Э. Ким